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MUNiCíPIO DA GOLEGÃ 
Câmara Municipal 

8.3.4.5. - TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 
Receita 

Câmara Municipal de Golegã 

(Designação da autarquia local) 

Disposições legais Entidade Financiadora 
Transferências 

orçadas 
(1 ) (2) (3) 

Art°, 10°, da Lei nO, 42/98 - DGAL - Fundo Equilibrio Financeiro 286.346.00 

N°3 art,035.o da Lei n073/2013 -DGAL 225.390.00 
- Ministério de Educação f-

Transf. Competências- Lei n050/2018 20.000.00 -
FEDER 

Estado - Participação Comunitária Agência para o Desenvolvimento e 

Projectos co-financiados Coesão, IP ----

- Reabilitação dos Diques 

- Reabilitação da Reserva Natural 
do Paul 

--
- Reabilitação do Museu Casa 
Estúdio Carlos Relvas 

TOTAL ..... ..... 531 .736,00 

Ano: LI --=20.:..:2:..::0---, 
(Unidade: EURO) 

Transferências 
Observações 

obtidas 
(4) (5) 

305.447,00 

302.659.00 

18.333.37 

897.275,54 

871.795,30 

4.269.81 
--

21 .210,43 

1.523.714,91 

Pág. 1 de 1 


